第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-C3-990543-GXTG

项目名称：桂林市机电职业技术学校 2025 年-2026 年校园安保、宿管服务采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾捌万捌仟玖佰陆拾元整（¥988960.00 元）

A 分标预算金额：人民币肆拾柒万肆仟柒佰元捌角（¥474700.80 元）

B 分标预算金额：人民币伍拾壹万肆仟贰佰伍拾玖元贰角（¥514259.20 元）

采购需求：

分标号 服务名称 数量 单位 项目要求及服务需求

A分标

桂林市机电职业技术学校

2025 年-2026 年校园安保、宿

管服务采购（临桂校区）

1 项
12 人（每天同时在岗 10 人），即

包括学校保安和宿舍管理员。

B分标

桂林市机电职业技术学校

2025 年-2026 年校园安保、宿

管服务采购（长海校区、尧山

校区）

1 项

13 人（长海校区每天同时在岗 6

人、尧山校区每天同时在岗 5 人），

即包括学校保安和宿舍管理员。

合同履行期限：2025 年 11 月 1 日至 2026 年 10 月 31 日。

[...]

12.1 响应文件以及供应商与采购代理机构就有关磋商事宜的所有来往函电，均应以中文汉语书写。

供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文翻译文本，在解释响

应文件时以中文翻译文本为主。

12.2 磋商计量单位，磋商文件已有明确规定的，使用磋商文件规定的计量单位；磋商文件没有规定

的，应采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元），否则视同未响应。

13. 磋商报价及采购预算金额

13.1 磋商报价应按磋商文件中相关附表格式填写。采购预算金额（人民币）：玖拾捌万捌仟玖佰陆拾

元整（¥988960.00 元）。A 分标预算金额：人民币肆拾柒万肆仟柒佰元捌角（¥474700.80 元）；B 分标预算

金额：人民币伍拾壹万肆仟贰佰伍拾玖元贰角（¥514259.20 元）。报价超过相应分标采购预算金额的，响

应文件按无效处理。

13.2 供应商必须就“采购需求”中所竞所有内容作完整唯一报价，否则，其响应文件无效。响应文件

只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.3 磋商报价指本次招标采购范围内服务价款、保险、税金及其他所有成本费用的总和；供应商综合

考虑在报价中。

13.4 供应商应在规定时间内在广西政府采购云平台上提交最后报价，超出评委设定的最后报价时限或

其最后报价超出采购预算导致已通过评审的响应文件无效的，按供应商在提交响应文件截止时间后撤回响

[...]

（三）付款方式

分 12 个月支付，每月费用于下月 15 日前支付总合同金额的 1/12(无息)。

（四）验收标准和方法（考核办法）

1、采购人对供应商提供的服务有监督权、检查权和考核权，有权对供应商服务提出意见和建议的权利。

2、采购人对供应商的服务质量及服务水平不符合标准时，应当即时提出整改，供应商不按要求整改的

按考核办法予以扣分。对服务质量差且水平低的人员，可要求供应商更换。

3、供应商应积极采纳采购人给出的合理化建议，协助采购人处理有关投诉。

（五）本分标预算金额：人民币伍拾壹万肆仟贰佰伍拾玖元贰角（¥514259.20 元）。供应商报价超出

分标采购预算金额的，响应文件按无效处理。

备注：本“采购需求”中的所有内容均为实质性要求，不允许负偏离，否则响应无效。

第四章 评审办法

A 分标、B 分标：

一、评审依据及方式

1. 评审依据：磋商小组以磋商文件和响应文件为评标依据，对磋商供应商的磋商报价、实施方案、

履约能力、政策功能等几个方面内容按百分制打分。

2. 评审方式：以封闭方式进行评标。

3. 采购人和采购代理机构、磋商小组成员要严格遵守政府采购相关法律制度，依法履行各自职责，

公正、客观、审慎地组织和参与评审工作。